
Comune di Bellizzi 

 

AREA AFFARI GENERALI 

DETERMINAZIONE 

Numero di Proposta 256 del 19.09.2020 

Numero di Registro Generale 217 del 19.03.2020 

OGGETTO: Trattenute malattie mese di marzo 2020. 

L’anno duemilaventi il giorno diciannove del mese di marzo nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DI AREA 

Premesso che ai sensi dell’art. 50, comma 10, del d.lgs. n. 267/2000 e dell’art. 8 e seguenti del C.C.N.L.  

VISTI i contratti collettivi nazionali del lavoro comparto enti locali;  

VISTO il CCDI attualmente in vigore; 

VISTO l’art. 71, comma 1, del decreto 112/08 convertito in legge 133/08, disciplinante le trattenute per malattie;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 e s.m.i.;                                                             

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;       

VISTO il Decreto Sindacale n. 11/2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile dell’Area Affari Generali;        

DATO ATTO che con la firma della presente determinazione, la scrivente, ne attesta la regolarità tecnico-amministrativa 

ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 

1. di accertare sulle seguenti risorse la somma di euro 70,09 (settanta/09), per trattenute malattie, ai sensi della 

normativa richiamata in premessa, mese di marzo 2020. 

N.ORD IMPORTO UEB CAPITOLO 

1 € 70,09  01011.01.1000001000 

A norma dell’art. 5 della L. 241/90, si rende noto che il responsabile dell’istruzione del procedimento è lo scrivente 

Responsabile dell’Area Affari Generali, Dott. Alfonso Del Vecchio. 

Il Responsabile Area AA. GG. 

Dott. Alfonso DEL VECCHIO 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/2/27/Bellizzi_Stemma.gif

